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О П Ш Т И Н А                                              Б Е Р О В О
„Димитар Влахов“ бр.10, 2330 Берово                                              т/ф + 389(0)33 471057                     www.berovo.gov.mk                               E-mail: so.berovo@t.mk


			       О П Ш Т И Н А   Б Е Р О В О
               РЕ     О П Ш Т И Н А   Б Е Р О В О                                                                     

До:      
ОПШТИНА БЕРОВО
Одделение за комунални дејности и 					  заштита на животна средина
        		
Б А Р А Њ Е
За добивање на Б-интегрирана еколошка дозвола


Од _______________________________________________________________________________,со ембг / едб
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



улица _____________________________________,
број________, во___________________________, контакт телефон ________________________________,                   
за издавање на решение за одобрување на елеборатот за влијанието на проектот врз животната средина на објектот кој се наоѓа на ул:________________________________________________, број ________,   во ________________________.

Со барањето ги поднесувам следните документи:

1. Апликација за добивање на Б - интегрирана еколошка дозвола во три печатени примероци и еден примерок во електронска форма според Правилникот за постапката за добивање на Б – интегрирана еколошка дозвола (Сл. весник на РМ, број 112/2014).

2. Доказ за уплатен надоместок, кој ќе се определи согласно „Уредба за висина на надоместокот кој го плаќаат операторите на инсталациите кои вршат активности за кои се издава Б – интегрирана еколошка дозвола (Службен весник на РМ, 117/07), и измените во (Службенм весник на РМ, 64/10).

Податоци за уплатница:


[bookmark: _GoBack]Примач: 			- Трезорска сметка - Општина Берово, 		                                  Банка: 				-Народна банка на РМ, 		      Трансакциона сметка: 	-100000000063095, 			
Износ: 				- 600 денари, 				                       Уплатна сметка: 		- 840-102-03182, 					
Приходна шифра:  		- 722315, 					                          Цел на дознака:  		- Надоместок за поднесување на барање за 
   добивање на Б-интегрирана еколошка дозвола.

Барател
           
Берово  ____________ 20___ година 		        _________________________________			          
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